北京市补办新版《土地估价师资格证书》的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_82_E8_c51_645338.htm 关于我市补办新版

《土地估价师资格证书》有关事项的通知各房地产、土地评

估机构、土地估价师： 由于种种原因，仍有部分土地估价师

未及时换发新版证书，给工作带来不便。为满足未换发新版

证书土地估价师的要求，中国土地估价师协会于近期再进行

一次新版证书的集中换发工作，现将我市组织土地估价师资

格证书换证工作通知如下： 一、换证对象 1.持有旧版土地估

价师资格证书（特征是无有效期限）的人员； 2.证书遗失或

损坏需要补办的人员； 3.证书信息变更的人员。 二、换证办

理时间 本次换证受理时间为2011年2月16日至2月18日，逾期

不受理。 三、换证程序 1、申请换发新证的土地估价师，应

填写《土地估价师资格证书》换证登记表（附件），证书遗

失补办新证的土地估价师还应提供登有遗失声明的报纸或相

关媒介，一并报送我会； 2、申请换证人员按执业和非执业

分别进行报送。 3、中国土地估价师协会对各省（区、市）

申请换证的人员名单进行复核、确认后，统一制证，以省（

区、市）为单位办理换证事宜，请各机构及估价师不要直接

报送到中国土地估价师协会。 四、换证要求及注意事项 1、

《土地估价师资格证书》（新版）的有效期限为20年。此次

补办换证人员申报时，无论学时多少均可参加换发新证。换

证人员继续教育学时情况，由个人自行填报，经中国土地估

价师协会核实后加盖继续教育学时核查章。 2、我会将严格

对换证人员的资格审核，凡经审核查实，申请换证人员有违

规行为或因其他原因受到查处，以及不适于继续从事土地估

价工作的人员，不予换证。 3、各机构及估价师认真填写《

土地估价师资格证书》 换证登记表，并在规定时间内将纸质

文字版随同《换证登记表》加盖公章报送或快递至我会，如

因个人原因未能及时换证者，我会将不再接收换证材料。 五

、联系方式 联 系 人： 吴芳 联系电话： 64409670 通讯地址：

北京市东城区和平里北街2号703办公室 邮政编码： 100013 附

件：#0000ff>《土地估价师资格证书》换证登记表 北京房地

产估价师和土地估价师协会二一一年二月十六日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com